
Про участь офіційної делегації національної збірної команди 
України зі спортивної акробатики у міжнародному турнірі 
(дорослі, юніори, юнаки) 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), та з урахуванням 
листа Української федерації гімнастики від 11.04.2024 № 169

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України зі спортивної 
акробатики взяти участь у міжнародному турнірі (дорослі, юніори, юнаки) 
(далі – змагання) у м. Бургас ("Arena Burgas", Bulevard Stefan Stambolov №79, 
Burgas) (Республіка Болгарія) з 08 по 13 травня 2024 року.

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди України 
зі спортивної акробатики в кількості 38 осіб, що додається.

3. Відрядити з 07 по 14 травня 2024 року (з урахуванням часу перебування в 
дорозі) для участі у змаганні офіційну делегацію національної збірної команди 
України зі спортивної акробатики в кількості 38 осіб з місць проживання до 
м. Бургас (Республіка Болгарія) та зворотно.

4. Визначити тренера національної збірної команди України зі спортивної 
акробатики Совик Ларису Анатоліївну відповідальною за забезпечення участі 
спортсменів національної збірної команди України у змаганні, виконання вимог 
заходів безпеки під час участі у змаганні, дотримання учасниками санітарних та 
протиепідемічних заходів, за повернення офіційної делегації в Україну.

5. Витрати на участь у змаганні здійснюються за рахунок позабюджетних 
коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій та цифровізації        Віталій ЛАВРОВ


